
          

 

UCHWAŁA NR LVI/559/2018 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 11 maja 2018 r. 

w sprawie likwidacji Szkoły Filialnej w Sporem, Szkoły Podstawowej w Wierzchowie  

Na podstawie art. 89 ust. 1 i 3 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2017 r. poz. 949 i 2203) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 i 2232 

oraz z 2018 r. poz. 130), po uzyskaniu pozytywnej opinii zamiaru likwidacji Szkoły Filialnej  

w Sporem Kuratora Oświaty w Szczecinie, Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2018 r. likwiduje się Szkołę Filialną w Sporem z siedzibą  

w Sporem 7, 78-400 Szczecinek podporządkowaną organizacyjnie Szkole Podstawowej  

w Wierzchowie z siedzibą w Wierzchowie 40, 78-411 Wierzchowo. 

 

§ 2. Uczniom zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w ośmioklasowej Szkole 

Podstawowej w Wierzchowie prowadzonej przez Gminę Szczecinek, zgodnie  

z obwodem ustalonym odrębną uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2018-05-15T10:50:49+0200




